
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 3 8  

на Столичния общински съвет 

 от 13.07.2023 година 

 

За прекратяване на съсобственост между Столична община и 

юридическо лице върху недвижим имот - частна общинска собственост, 

представляващ поземлен имот, находящ се в гр.София, Район 

„Възраждане“, ул. „Българска морава“ № 50, чрез продажба на частта на 

Столична община на съсобственик. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с чл.55, ал.1, т.3 от Наредбата за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за прекратяване на съсобствеността върху поземлен 

имот с идентификатор 68134.301.460, УПИ ХVI-19, кв.178, м. „Западно 

направление“, гр.София, ул. „Българска морава“ № 50, като Столична 

община продаде на съсобственика „Мубоми 19“ ЕООД, ЕИК 175451954, 

със седалище и адрес на управление: гр.София, ул. „Христо Белчев“ №1, 

вх.А, ет.5, представлявано от Серхио Пиера Навас, частта на общината, 

съставляваща 16.74% идеални части от недвижими имоти - частна 

общинска собственост, поземлен имот с идентификатор 68134.301.460 по 

КККР на гр.София, Район „Възраждане“, ул. „Българска морава“ № 50, 

актуван с Акт за частна общинска собственост № 1810/11.05.2023 г., 

вписан в Служба по вписванията - София с входящ рег. № 43084, Акт                 

№ 122, том 106/22.06.2023 г. на Район „Възраждане“ - СО, по актуална 

пазарна цена, не по-ниска от пазарна стойност, определена от Столичния 

общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 

оценител в размер на 226 281,00 лв., без ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

прекратяване на съсобствеността върху горепосочения недвижим имот и 

сключи договор за прехвърляне правото на собственост върху 16.74% 

идеални части със съсобственика „Мубоми 19“ ЕООД, ЕИК 175451954. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.07.2023 г., Протокол № 80, точка 39 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-9262/28.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


